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VICHY LIFTACTIV B3 SPF 50 krem przeciw przebarwieniom
50 ml
 

Cena: 142,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVICHY LIFTACTIV B3 SPF 50 krem przeciw przebarwieniom 50 mlVichy Liftactiv B3 Anti-Dark Spots Day Cream Spf50
Przeciwstarzeniowy Krem do Twarzy na DzieńWysoka Ochrona Słoneczna, Anti-Dark Spots 50ml B3 ANTI-SPOT CREAM
SPF50,zaawansowane działanie przeciwstarzeniowe z niacynamidem (B3) i działanie złuszczające z LHA, w połączeniu z ochroną o
szerokim spektrum SPF 50, aby zapobiegać i korygować plamy, a także redukować zmarszczki.Intensywnie nawilża, wzmacnia koloryt i
chroni skórę przed ekspozycją na promieniowanie UV.Każdego dnia widocznie redukuje zmarszczki i plamy, zapewniając jędrniejszą i
jaśniejszą skórę. 48 godzinne nawilżenie. Testowany na skórze wrażliwej pod kontrolą dermatologiczną. Stosować codziennie po
serum.Omijaj okolice oczu. W przypadku intensywnej i długotrwałej ekspozycji na słońce należy stosować odpowiedni produkt z filtrem
przeciwsłonecznym.Vichy Liftactive krem wielozadaniowy na dzień EAN (GTIN) 3337875832724Vichy Liftactive krem wielozadaniowy na
dzień Rodzaj na dzieńKrem na dzień z SPF50 Z niacynamidem (Β3) Przeciw ciemnym plamom i przeciwzmarszczkowym Hipoalergiczny
Klinicznie udowodnione działanie Vichy Liftactiv B3 Anti-Dark Spots Cream SPF50 pomaga korygować i redukować przebarwienia i
zmarszczki wszystkich typów. Zapewnia 48-godzinne długotrwałe nawilżenie przy kremowej, aksamitnej konsystencji. Opracowany z
uniwersalnym dermatologicznym aktywnym niacynamidem do skóry (witamina B3 do pielęgnacji skóry) i aktywnym peelingiem
powierzchniowym LHA dla skóry. Formuła pomaga zmniejszyć widoczność istniejących ciemnych plam w połączeniu z SPF50 o ultra
wysokim szerokim spektrum, aby pomóc zapobiegać pigmentacji wywołanej uszkodzeniami UV. Zapobiega i koryguje ciemne plamy i
przebarwienia Chroni przed uszkodzeniami UV dzięki SPF50 Intensywnie nawilża i poprawia blask
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